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PRIJAVA ZA REGATU


	JEDRILICA
	
	VLASNIK

	Ime jedrilice
	
	
	Ime i prezime
	

	Reg. oznaka
	
	
	Adresa
	

	Broj na jedru
	
	
	Mobitel
	

	LOA (m)
	
	
	e-mail
	

	Boja trupa
	
	
	
	

	Broj vinjete
	
	
	
	

	Klub
	
	
	KYS  broj 
	

	POSADA

	
	
	Ime i prezime
	Broj verifikacije
	

	Kormilar
	1.
	
	
	

	Članovi
	2.
	
	
	

	
	3.
	
	
	

	
	4.
	
	
	

	
	5.
	
	
	

	
	6.
	
	
	

	
	7.
	
	
	

	
	8.
	
	
	

	
	9.
	
	
	

	
	10.
	
	
	

	
	11.
	
	
	

	
	12.
	
	
	



Suglasan sam poštivati Regatna pravila i sva ostala pravila koja se primjenjuju na ovoj regati.

	Datum


	Potpis






